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ETAT DU PATRIMOINE 
 

 

  Eléments de l'état du patrimoine 
Montant à l'arrêté 

périodique * 

   a) Les titres financiers éligibles mentionnés au 1° du I de l'article L. 214-20 du code monétaire et financier 7 450 227,03 

   b) Avoirs bancaires 216 309,84 

   c) Autres actifs détenus par l'OPCVM 9 970,67 

   d) Total des actifs détenus par l'OPCVM 7 676 507,54 

   e) Passif -14 427,39 

   f) Valeur nette d'inventaire 7 662 080,15 

 

 

* Les montants sont signés 
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NOMBRE DE PARTS EN CIRCULATION ET VALEUR NETTE D'INVENTAIRE 

PAR PART OU ACTION 
 

 

      
 Part  Type de part Actif net par part 

Nombre de parts en 

circulation 
Valeur liquidative 

 
  A1  CONST.BE EU.A 3DEC  Capitalisable 7 662 080,15 71 112,372 107,75 
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ELEMENTS DU PORTEFEUILLE TITRES 
 

 

    Pourcentage 

   Eléments du portefeuille titres : Actif net Total  

       des actifs 

 a) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la négociation sur un marché réglementé au sens de l'article L. 

422-1 97,24 97,05 

 b) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la négociation sur un autre marché réglementé, en 

fonctionnement régulier, reconnu, ouvert au public et dont le siège est 

situé dans un Etat membre de l'Union européenne ou dans un autre Etat 

partie à l'accord sur l'Espace économique européen. 
0,00 0,00 

 c) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la cote officielle d'une bourse de valeurs d'un pays tiers ou 

négociés sur un autre marché d'un pays tiers, réglementé, en 

fonctionnement régulier, reconnu et ouvert au public, pour autant que 

cette bourse ou ce marché ne figure pas sur une liste établie par l'Autorité 

des marchés financiers ou que le choix de cette bourse ou de ce marché 

soit prévu par la loi ou par le règlement ou les statuts de l'organisme de 

placement collectif en valeurs mobilières 

0,00 0,00 

 d) Les titres financiers nouvellement émis mentionnés au 4° du I de l'article 

R. 214-11 du code monétaire et financier 0,00 0,00 

 e) Les autres actifs 

0,00 0,00 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR 

DEVISE 
 

 

        Pourcentage   

  Titres Devise En montant (EUR) 
Actif net 

Total des 

actifs   

  ZODIAC AEROSPACE EUR 223 854,45 2,95 2,94   

  BREMBO EUR 188 974,00 2,47 2,46   

  INFINEON TECHN. EUR 181 930,00 2,37 2,37   

  DASSAULT SYSTEMES EUR 171 511,20 2,24 2,23   

  RATIONAL EUR 169 176,00 2,21 2,20   

  TELEPERFORMANCE EUR 167 263,60 2,18 2,18   

  UNILEVER EUR 165 480,00 2,16 2,16   

  ATOS EUR 158 454,40 2,07 2,06   

  WESSANEN EUR 156 349,00 2,04 2,04   

  INGENICO GROUP EUR 156 305,90 2,04 2,04   

  MICHELIN EUR 151 724,40 1,98 1,98   

  KERRY GROUP CL.A EUR 150 993,00 1,97 1,97   

  AMER SPORTS EUR 148 147,20 1,93 1,93   

  SAFRAN PROV.ECH. EUR 146 574,20 1,91 1,91   

  KRONES EUR 145 395,00 1,90 1,89   

  CONTINENTAL EUR 141 375,00 1,85 1,84   

  LISI EUR 136 200,00 1,78 1,77   

  UTD INTERNET NOM. EUR 133 192,50 1,74 1,74   

  ILIAD EUR 129 833,00 1,69 1,69   

  PLASTIC OMNIUM EUR 122 782,50 1,60 1,60   

  ADIDAS NOM. EUR 119 850,00 1,56 1,56   

  RYANAIR HOLDINGS EUR 118 043,96 1,54 1,54   

  VISCOFAN EUR 115 205,70 1,50 1,50   

  KERING EUR 113 720,00 1,48 1,48   

  FUCHS PETR.ORD. EUR 112 350,00 1,47 1,46   

  ZALANDO EUR 109 796,25 1,43 1,43   

  MTU AERO ENGINES EUR 100 704,00 1,31 1,31   

  YOOX NET A PORTER EUR 97 560,00 1,27 1,27   

  CHRISTIAN DIOR EUR 96 832,00 1,26 1,26   

  INTL CONSOL.AIRL. EUR 94 338,40 1,23 1,23   

  HERMES INTL EUR 79 348,80 1,04 1,03   

  NOKIA EUR 75 525,00 0,99 0,98   

  VALSOIA EUR 51 300,00 0,67 0,67   

  TOTAL EUR 4 430 089,46 57,83 57,72   

  ROYAL MAIL GBP 132 111,46 1,73 1,72   

  SAGE GROUP GBP 122 568,42 1,60 1,60   

  OCADO GROUP GBP 118 952,63 1,55 1,55   

  ASSOCIATED BRITISH GBP 118 560,37 1,55 1,54   

  BURBERRY GROUP GBP 117 131,89 1,53 1,53   

  HALMA GBP 117 087,80 1,53 1,53   

  ASOS GBP 112 941,18 1,47 1,47   

  MEGGITT GBP 104 689,05 1,37 1,36   

  GREGGS GBP 102 556,66 1,34 1,34   

  MARKS SPENCER GRP GBP 99 031,58 1,29 1,29   

  SPECTRIS GBP 98 247,68 1,28 1,28   
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        Pourcentage   

  Titres Devise En montant (EUR) 
Actif net 

Total des 

actifs   

  SHIRE GBP 96 611,76 1,26 1,26   

  MONEYSUPERMARKET.C GBP 80 634,06 1,05 1,05   

  TRITAX BIG BOX GBP 67 714,55 0,88 0,88   

  JUST EAT GBP 60 248,77 0,79 0,78   

  TATE LYLE GBP 52 339,81 0,68 0,68   

  TOTAL GBP 1 601 427,67 20,90 20,86   

  GENMAB DKK 166 691,32 2,18 2,17   

  NOVO NORDISK B DKK 144 311,76 1,88 1,88   

  ROYAL UNIBREW DKK 134 568,58 1,76 1,75   

  COLOPLAST B DKK 124 391,23 1,62 1,62   

  BAVARIAN NORDIC DKK 49 831,25 0,65 0,65   

  TOTAL DKK 619 794,14 8,09 8,07   

  BARRY CALLEBAUT N. CHF 137 962,62 1,79 1,80   

  ROCHE HOLDING BJ CHF 133 789,79 1,75 1,74   

  CHOCOLAD.LINDT BP CHF 131 499,81 1,72 1,71   

  TOTAL CHF 403 252,22 5,26 5,25   

  VITROLIFE SEK 106 754,04 1,39 1,38   

  HENNES MAURITZ S.B SEK 105 816,51 1,38 1,38   

  THULE GROUP SEK 97 901,91 1,28 1,28   

  TOTAL SEK 310 472,46 4,05 4,04   

  BAKKAFROST NOK 85 191,08 1,11 1,11   

  TOTAL NOK 85 191,08 1,11 1,11   

  TOTAL   7 450 227,03 97,24 97,05   
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L’ARTICLE R.214-1-1, PAR 

SECTEUR ECONOMIQUE 

 

 

    Pourcentage   

   Secteur économique Actif net Total    

       des actifs   

   Alimentation 13,07 13,00   

   Logiciel & Services informatiques 9,34 9,32   

   Aérospatial & Défense 9,29 9,28   

   Commerce de détail 9,12 9,11   

   Industrie pharmaceutique et Biotechnologie 9,11 9,09   

   Automobiles et équipementiers 7,89 7,88   

   Autres secteurs économiques 39,42 39,37   

   TOTAL  97,24 97,05   
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR PAYS 

DE RESIDENCE DE L'EMETTEUR 
 

 

    Pourcentage 

   Pays Actif net Total 

       des actifs   

  FRANCE 24,22 24,18 

   ROYAUME UNI 19,64 19,60 

   ALLEMAGNE 15,84 15,81 

   AUTRES PAYS 37,54 37,46 

   TOTAL 97,24 97,05 
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VENTILATION DES AUTRES ACTIFS PAR NATURE 
 

 

      Pourcentage 

   Nature d’actifs 
Actif net 

Total 

       des actifs 

   PARTS D’OPC 0,00 0,00 

 

  


OPC et Fonds d''investissement à vocation générale 

(non-professionnels) 0,00 0,00 

 

  


FCPR, FCPI, FIP ouverts à des investisseurs non 

professionnels 0,00 0,00 

    Organisme de titrisation 0,00 0,00 

 

  


OPCI, SCPI ouverts à des investisseurs non 

professionnels 0,00 0,00 

    SEF, SICAF et fonds de fonds alternatifs 0,00 0,00 

 

  


Fonds professionnels à vocation générale (ouverts à 

des investisseurs professionnels) 0,00 0,00 

 

  


OPCI professionnels, Fonds professionnels spécialisés 

et fonds professionnels de capital investissements 
0,00 0,00 

    Autres placements collectifs 0,00 0,00 

   AUTRES NATURES D’ACTIFS 0,00 0,00 

    Bons de souscription 0,00 0,00 

    Bons de caisse 0,00 0,00 

    Billets à ordre 0,00 0,00 

    Billets hypothécaires 0,00 0,00 

    Autres 0,00 0,00 

   TOTAL 0,00 0,00 
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MOUVEMENTS DANS LE PORTEFEUILLE TITRES EN COURS DE PERIODE 
 

 

  Mouvements intervenus au cours de la période Mouvements (en montant) 

   Acquisitions  2 785 335,68 

   Cessions 2 530 102,67 
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PORTEFEUILLE TITRES DETAILLE  
 

 

  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  TOTAL Actions & valeurs assimilées   
7 450 227,03 

 
97,24   

  TOTAL Actions & valeurs assimilées négo. sur un marché régl. ou assimilé 7 450 227,03 
 

97,24   

  
TOTAL Actions & valeurs ass. nég. sur un marché régl. ou ass.(sauf Warrants et Bons de 

Sous.) 
7 450 227,03 

 
97,24   

  TOTAL SUISSE 
  

403 252,22 
 

5,26   

  CH0009002962 BARRY CALLEBAUT NOM. CHF 130 137 962,62 
 

1,79   

  CH0010570767 CHOCOLADEFABRIKEN LINDT BP CHF 25 131 499,81 
 

1,72   

  CH0012032048 ROCHE HOLDING BJ CHF 600 133 789,79 
 

1,75   

  TOTAL ALLEMAGNE 
  

1 213 768,75 
 

15,84   

  DE0005089031 UNITED INTERNET NOM. EUR 3 500 133 192,50 
 

1,74   

  DE0005439004 CONTINENTAL EUR 780 141 375,00 
 

1,85   

  DE0005790406 FUCHS PETROLUB ORD. EUR 3 500 112 350,00 
 

1,47   

  DE0006231004 INFINEON TECHNOLOGIES EUR 14 000 181 930,00 
 

2,37   

  DE0006335003 KRONES EUR 1 500 145 395,00 
 

1,90   

  DE0007010803 RATIONAL EUR 420 169 176,00 
 

2,21   

  DE000A0D9PT0 MTU AERO ENGINES EUR 1 200 100 704,00 
 

1,31   

  DE000A1EWWW0 ADIDAS NOM. EUR 1 000 119 850,00 
 

1,56   

  DE000ZAL1111 ZALANDO EUR 4 370 109 796,25 
 

1,43   

  TOTAL DANEMARK 
  

619 794,14 
 

8,09   

  DK0010272202 GENMAB DKK 1 100 166 691,32 
 

2,18   

  DK0015998017 BAVARIAN NORDIC DKK 1 700 49 831,25 
 

0,65   

  DK0060448595 COLOPLAST B DKK 1 900 124 391,23 
 

1,62   

  DK0060534915 NOVO NORDISK CL.B DIV. DKK 3 110 144 311,76 
 

1,88   

  DK0060634707 ROYAL UNIBREW DKK 3 600 134 568,58 
 

1,76   

  TOTAL ESPAGNE 
  

209 544,10 
 

2,73   

  ES0177542018 INTL CONSOLIDATED AIRLINES GRP EUR 18 800 94 338,40 
 

1,23   

  ES0184262212 VISCOFAN EUR 2 370 115 205,70 
 

1,50   
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  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  TOTAL FINLANDE 
  

223 672,20 
 

2,92   

  FI0009000285 AMER SPORTS EUR 5 760 148 147,20 
 

1,93   

  FI0009000681 NOKIA EUR 15 000 75 525,00 
 

0,99   

  TOTAL FRANCE 
  

1 854 404,45 
 

24,22   

  FR0000050353 LISI EUR 6 000 136 200,00 
 

1,78   

  FR0000051732 ATOS EUR 2 080 158 454,40 
 

2,07   

  FR0000051807 TELEPERFORMANCE EUR 2 170 167 263,60 
 

2,18   

  FR0000052292 HERMES INTERNATIONAL EUR 244 79 348,80 
 

1,04   

  FR0000073272 SAFRAN PROV.ECHANGE EUR 2 515 146 574,20 
 

1,91   

  FR0000121261 MICHELIN EUR 1 770 151 724,40 
 

1,98   

  FR0000121485 KERING EUR 800 113 720,00 
 

1,48   

  FR0000124570 PLASTIC OMNIUM EUR 4 500 122 782,50 
 

1,60   

  FR0000125346 INGENICO GROUP EUR 1 543 156 305,90 
 

2,04   

  FR0000125684 ZODIAC AEROSPACE EUR 10 770 223 854,45 
 

2,95   

  FR0000130403 CHRISTIAN DIOR EUR 680 96 832,00 
 

1,26   

  FR0000130650 DASSAULT SYSTEMES EUR 2 520 171 511,20 
 

2,24   

  FR0004035913 ILIAD EUR 740 129 833,00 
 

1,69   

  TOTAL ÎLES FÉROÉ 
  

85 191,08 
 

1,11   

  FO0000000179 BAKKAFROST NOK 2 500 85 191,08 
 

1,11   

  TOTAL ROYAUME UNI 
  

1 504 815,91 
 

19,64   

  GB0003308607 SPECTRIS GBP 4 500 98 247,68 
 

1,28   

  GB0004052071 HALMA GBP 9 890 117 087,80 
 

1,53   

  GB0005758098 MEGGITT GBP 22 264 104 689,05 
 

1,37   

  GB0006731235 ASSOCIATED BRITISH FOODS GBP 3 450 118 560,37 
 

1,55   

  GB0008754136 TATE LYLE GBP 6 730 52 339,81 
 

0,68   

  GB0030927254 ASOS GBP 2 400 112 941,18 
 

1,47   

  GB0031274896 MARKS SPENCER GROUP NEW GBP 24 500 99 031,58 
 

1,29   

  GB0031743007 BURBERRY GROUP GBP 8 400 117 131,89 
 

1,53   

  GB00B1ZBKY84 MONEYSUPERMARKET.COM GROUP GBP 24 000 80 634,06 
 

1,05   

  GB00B3MBS747 OCADO GROUP PLC GBP 39 610 118 952,63 
 

1,55   



 

F5861 - CONSTANCE BE EUROPE : DOCUMENT D'INFORMATION AU 24/06/2016 

 Page 13 sur 13 

  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  GB00B63QSB39 GREGGS GBP 8 900 102 556,66 
 

1,34   

  GB00B8C3BL03 SAGE GROUP GBP 16 400 122 568,42 
 

1,60   

  GB00BDVZYZ77 ROYAL MAIL GBP 21 000 132 111,46 
 

1,73   

  GB00BG49KP99 TRITAX BIG BOX GBP 43 500 67 714,55 
 

0,88   

  GB00BKX5CN86 JUST EAT GBP 11 515 60 248,77 
 

0,79   

  TOTAL IRLANDE 
  

269 036,96 
 

3,51   

  IE0004906560 KERRY GROUP CL.A EUR 1 900 150 993,00 
 

1,97   

  IE00BYTBXV33 RYANAIR HOLDINGS EUR 9 652 118 043,96 
 

1,54   

  TOTAL ITALIE 
  

337 834,00 
 

4,41   

  IT0001018362 VALSOIA ORD. EUR 2 850 51 300,00 
 

0,67   

  IT0001050910 BREMBO EUR 3 800 188 974,00 
 

2,47   

  IT0003540470 YOOX NET A PORTER GROUP EUR 4 500 97 560,00 
 

1,27   

  TOTAL JERSEY 
  

96 611,76 
 

1,26   

  JE00B2QKY057 SHIRE GBP 1 900 96 611,76 
 

1,26   

  TOTAL PAYS-BAS 
  

321 829,00 
 

4,20   

  NL0000009355 UNILEVER EUR 4 200 165 480,00 
 

2,16   

  NL0000395317 WESSANEN EUR 17 000 156 349,00 
 

2,04   

  TOTAL SUEDE 
  

310 472,46 
 

4,05   

  SE0000106270 HENNES MAURITZ S.B SEK 3 900 105 816,51 
 

1,38   

  SE0000816043 VITROLIFE SEK 2 500 106 754,04 
 

1,39   

  SE0006422390 THULE GROUP SEK 7 500 97 901,91 
 

1,28   

                

 

 


